
COMUNE DI FORZA D'AGRO

P.zza Giovanni XXm°n.l oap. 98030
C.F.80004440832 P.I.00514760834

TeLDir. 0942/721723 fox.0942-721015-

PROVINCIA DI MESSINA
Ufficio Tecnico Comunale

DETERMINA n°19
Oggetto :Ricarica di n. 19 estintori.
Codice Cig: Z520DB484A

Prot. t\ 06-

II Direttore Area Tecnica

-Considerato doversi procedere alla ricarica di n. 19 estintori antincendio in dotazione del Comune
di Forza d'Agro;
-Dato atto che la spesa necessaria a complessive € 243,39 IVA compresa.
-Visto il provvedimento Sindacale n 2 del 26.01.2010 con le quali sono state attribuite le funzioni
dirigenziali di cui all'art. 51 Legge n ° 142/90 e successive modifiche ed integrazioni.
-VISTO il regolamento di contabilità comunale;
-VISTA la legge 8-6-90 n.142;
-Visto il regolamento di contabilità comunale;
-VISTI i D.L. n. 163/2006 e il DPR n. 207/2010 e successive modifiche ed integrazioni;
-VISTA la legge n. 136/2010;
-VISTA la L.R.n. 16/2011;
-VISTA la disponibilità della ditta G.E.P.I. Antincendio di Giuseppe Esposito con sede in Via La
Farina n. 102 Messina.

DETERMINA

l)Affidare la fornitura relativa alla ricarica di n. 19 estintori antincendio, alla ditta G.E.P.I.
Antincendio di Giuseppe Esposito con sede in Via La Farina n. 102 Messina.
2)Di impegnare a carico del Bilancio Comunale la somma di € 243,39 IVA compresa;
3)Dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo al momento dell'apposizione del visto
di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa prevista;
4)Liquidare la ditta fornitrice per la prestazione resa, a presentazione di fattura e previo attestato
di regolare fornitura rilasciato dall'Ufficio Tecnico Comunale.

Pubblicare la presente Determina all'Albo Pretorio Comunale ai sensi di legge.
-L'Ufficio Tecnico nella persona dell'Arch. Srracuzzi Sebastiano è demandata alla vigilanza e al
controllo della prestazione.
-Notificare la presente alla ditta interessata e agli uffici competenti per l'inserimento nel registro
delle determine.

Visto per la copertura finanziaria
Al cod.2080101 per €243,39
Sul Bilancio C.E.-

IL Direttore.. Area Tecnica
. Pietro


